
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Orientalistikë
Programi Orientalistikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 102

Data e provimit: 09/07/2026

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100043 Altin Arsim Nikqi

2 100002 Ermelina Atdhe Gashi

3 100332 Klea Iber Kelmendi

4 100044 Loresa Agim Bezera

5 100115 Sherif Deli Ahmetxhekaj

6 100298 Xhejda Adnan Muharremi
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